[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАА
ЧАРКОВ ААЛ ЧОБIНIҢ
УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.02.2020г.   № 4-п
	    аал Чарков

О признании утратившим силу постановления администрации Чарковского сельсовета от 10.05.2017г. № 40-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд администрации Чарковского сельсовета»

В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Чарковский сельсовет,  администрация  Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Чарковского сельсовета от 10.05.2017г. № 40-п «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Чарковского сельсовета».
2. Настоящее постановление разместить в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте администрации Чарковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чарковского сельсовета                                            Г.И.Дорохина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg